ultandū precepit & letandū: in qua die totus
mundi gaudia celebrantur. **O**mnib; enī letā
dū ē: q̄ omnib; prodest. **C**unctis exultandū est
quia cunctis est salutare: & ideo nō adulatoria
est adhibenda; nec furatā letitia. **Q**uisquis
enī in christi resurrectione letatur: letatur no
tius q̄ in christo ipse surrexit. **I**n illo enī nostra
portio nra conditio: & merenti p̄mitit & veni
rit. **E**t licet in nobis adhuc resolutio corpū su
li maneat: cepimus tunc i christo eterna vitā
iam vivere. **Ad Can. Illa xi. Ca. Quis ē iste. S. Joāne.**
Dicitur. **C**um esset sero die illo vna sabbatorē
et fores essent clausē vbi erat discipuli congre
gati propter menū iudeorū: venit iesus et ste
tit in medio & dixit eis. **D**ax vobis. **E**t cū hoc
dixisset: ostendit eis manus & latus. **G**ausi sūt
ergo discipuli viso dño. **D**ixit ergo eis iterum
Dax vobis. **D**ixit misit me p̄r & ego mitto
vos. **H**ec tū dixisset: insufflauit et dixit eis. **A**c
cipite sp̄m̄ s̄c̄m̄: quorū remissionis p̄ca remit
tantur eis: & quorū retinueritis: retenta sunt.
Thomas aut vnus ex duodecī: qui dicitur d̄p̄m̄
non erat tū eis qñ venit iesus. **D**ixerūt q̄ ei alij
discipuli. **V**idim⁹ dñm. **I**lle aut dixit eis. **N**isi
videro i manib; eius fixurā clauorū: & mittā
dignū meū in locū clauorū: & mittā manū
meā in latus eius: nō credam. **E**t post dies o
cto uer erat discipuli eius intus & thomas tū
eis. **V**enit iesus ianuis clausis: & stetit in me
dio: et dixit eis. **D**ax vobis. **D**einde dicit thome.
Incipit dignū tuū huc & vide manus meas:
et assece manū tuā et mitte i latus meū: & no
li esse incredulus sed fidelis. **R**espondit thomas
& dixit. **D**ñs meus & deus meus. **D**icit ei iesus,

Quia vo
non vider
& alia sig
tū sicut
ie scrip
& ut rec
Dicit
rectione
nisi ad
dū nob
hendit
tū nū
Sicut
sus & q
rexit &
Sed
negat
sunt s
mirabi
discipul
nos enī
venerit
resurre
qui m
exiit
qd v
dixit
nē p
in re
de re
cor p
mor
pau

Quia vidisti me thoma credidisti beati qui non viderunt & crediderunt. Multa quidem & alia signa fecit iesus in conspectu discipulo- rum suorum que non sunt scripta in libro hoc. Verum et scripta sunt ut credatis quod iesus est filius dei: & ut credentes vitam habeatis in nomine eius.

Prima lectio huius evangelii. **Ho. Gregorij.** Angelice questio animi pullat: quod post resur- rectione corpus domini verum fuit quod clausis ia- nuus ad discipulos ingredi potuit. Sed scien- dum nobis est quod divina operatio si ratione compre- henditur non est admirabilis nec fides habet me- tum aut humana ratio prebet experimentum. **IK**

Surrexit pastor bonus qui posuit animam suam pro ovibus suis & pro suo grege mori dignatus est. Nulla a quo surrexit dominus de sepulchro qui pro nobis pependit in ligno.

Sed ipsa redemptoris nostri opera que ex semetipso nequaquam comprehenduntur: ex alia eius operatione pos- sanda sunt ut rebus mirabilibus fides prebeant facta mirabiliora. Illud enim corpus domini intrauit ad discipulos ianuis clausis: quod videlicet ad huma- nos oculos per natiuitatem suam clauso exiit utero virginis. Quid ergo mirum si ianuis clausis post resurrectionem suam in eternum iam victurus intrauit qui in mundum veniens non apto virginis utero exiit. **A**ngelus domini. Sed quia ad illud corpus quod videtur poterat fides intuitum dubitatur: ostendit protinus manus & latus. **P**alpanum tamen prebuit: quia ianuis clausis introiit. Quia in re duo mira & iuxta humanam rationem sibi vult de contraria ostendit: dum post resurrectionem corpus suum & incorruptibile & tamen palpabile demonstravit. **N**am & iterum necesse est quod palparet: & palpauit non potest quod non corripuit. **A**ngelus

rabit nos / vnihiabit nos post duos dies in die
tertia suscitabit nos. Et viuemus in conspectu
eius / scientius sequemur ut cognoscamus dñs.

Resurrexit dñs alla al **S**icut dixi vobis. **In 2 noct**

Ella viij. **Ca** Iesus chresta v **T**ulerunt dñm
Orano dñiculis. **Ad laud** **E**lla viij. **Ca** S. anree.

Surrexistis. **R**esurrexit dñs **h** **E**uroia. v **R**esurrex.

Ella. **L**apis reuoluitus. ad **E**lla viij. ad **E**lla xi.

Ella viij. **x**. **E**lla viij. **v**s. **E**lla viij. **Ca** Deus

pas. **R**e **O**raue nobis. **h** **E** d **o** **r**enā. v **C**ausi sunt

fe **u** **n** **a** **E**lla viij. **i** **E**lla xij. **l** **a** **u** **E**lla xi. **v**s. **E**lla iij.

feria **v**. sicut feria scti. ad **v**s. **E**lla iij.

Sabbato. sic feria quarta. ad **v**s. **E**lla viij. **D**ñica **i** post octa

uas pasce in **p**mis **v**is **p**ropter festu **C**ompas

sions **g**losissime **v**irginis **M**arie **f**it **s**ola **d**e

ipsa **d**ñica **c**omemoratios. **H**ec aut. **o** **r**o **D**eus

qui in filij. **I**nuita. **R**esurrexit dñs **v**re **E**lla **h**ym

Ueluns. **In 1 noct** **E**lla viij. v **Q**ue **q**uec

Docalipsis **i**esu **c**hu **q**uā **d**edit **i**lli **d**eus

palā **f**acere **s**eruis **s**uis **q**ue **o**poeret **f**ieri **t**i

to **et** **s**ignificauit **n**utens **p**er **ang**eli **s**ui **s**uo

suo **i**oanni: **q**ui **t**estimonij **p**hibuit **v**erbo **d**e